

Link do produktu: <https://sklep.osmoza.pl/komplet-wkladow-gw-set-gw3-cm-p-448.html>

## Komplet wkładów GW-SET-GW3-CM

Cena (z VAT)	<b>125,00 zł</b>
Producent	<b>Global Water</b>

### Opis produktu

#### Komplet wkładów GW-SET-GW3-CM

Komplet wkładów wymiennych do filtrów z serii GW3 CM oraz GW3 CM UV, specjalnie zaprojektowany, aby zapewnić najwyższą jakość wody pitnej w Twoim domu.

Dzięki zaawansowanej technologii, wkłady te efektywnie usuwają zanieczyszczenia, poprawiając jakość wody pitnej.

Dzięki regularnej wymianie wkładów możesz cieszyć się czystą, zdrową i smaczną wodą każdego dnia.

#### Komplet wkładów zawiera:

Wkład węglowy **FCCBKDF** - wkład węglowy ze złożem KDF posiadający dużą zdolność pochłaniania chloru, zanieczyszczeń organicznych oraz metali ciężkich.

Wkład polipropylenowy **GW-PS5-10** - wkład z pianki polipropylenowej, który usuwa zanieczyszczenia mechaniczne, takie jak: piasek, rdzę i inne zawiesiny.

Wkład polipropylenowy **GW-PS1-10** - wkład z pianki polipropylenowej, który usuwa piasek, rdzę, zawiesiny i inne zanieczyszczenia.

Membrana ultrafiltracyjna **GW-UF-25** - usuwa z wody bakterie i wirusy o wielkości powyżej 0,02 mikrona. Zbudowana jest z włókien (kapilar). W ściankach kapilary wydrążone są kanaliki, których średnica zmniejsza się od zewnątrz do środka włókna. Większe cząstki zanieczyszczeń zatrzymywane są na zewnętrznej powierzchni kapilary (filtracja powierzchniowa), natomiast mniejsze przepływają w głąb kanalików do momentu napotkania mniejszych porów (filtracja wgłębna).

#### Czas wymiany:

Zalecana wymiana: co 6 miesięcy\*

*\*Żywotność wkładów może ulec zmianie, w zależności od jakości wody surowej. Powyższe zalecane terminy wymiany wkładów dotyczą standardowej eksploatacji i nie obejmują przypadków losowych takich jak awarie sieci wodociągowych lub nadmierne zanieczyszczenie wody studziennej.*

#### Kupując ten komplet, możesz dokupić:

##### Naklejka Timestrip:

po aktywacji zawartego w niej płynu odlicza czas do terminowej wymiany wkładów po 6 miesiącach eksploatacji. Możesz ją umieścić w dowolnym miejscu, by zawsze pamiętać o regularnej wymianie wkładów! Kliknij [TUTAJ](#), aby dowiedzieć się więcej i dodać ten produkt do koszyka.

